

بازدید وزیر راه وشهرسازی در پایان سفر یک‌روزه خودبه گیلان از آزادراه منجیل –رودبار
رشت – زینب قلیپور :
محمد اسلامی وزیر راه وشهرسازی در پایان سفر یک‌روزه خود به گیلان از باقیمانده آزادراه منجیل _ رودبار بازدید کرد واز تکمیل این پروژه در آینده نزدیک خبر دادوی با اشاره آن اهمیت آزادراه منجیل_رودبار در کریدور شمال –جنوب ونقش موثر آن در حذف گلوگاه ترافیکی آزادراه قزوین_رشت از اتمام عملیات تکمیلی ان در آینده نزدیک خبر داد وگفت: کریدور شمال جنوب به طول یک هزار و ۳۳۰ کیلومتر از بندر انزلی تا بندر امام خمینی امتداد می‌یابد که بندر انزلی تا تهران ۳۷۰ کیلومتر شبکه آزادراهی موجود است و حلقه مفقوده این مسیر بخش منجیل رودبار در آزادراه قزوین_رشت است و با احداث و تکمیل بخش‌های باقیمانده در کریدور شمال جنوب بویژه حدفاصل منجیل تا رودبار بهره‌برداری از ظرفیت کامل بندر امام در خلیج فارس فراهم می‌شود.وزیر راه و شهرسازی در حاشیه این بازدید با میان اینکه آزاد راه منجیل تا رودبار غالباً دارای شرایط سخت وپیچیده کاری است افزود: دربخش اعظم این مسیر تونلهای وپلهای بزرگ موجود ست که شرایط کاری را بسیار سخت تر کرده است.وی با ابراز امیدواری خاطر نشان کرد:امیدواریم بتوانیم درزمان تعیین شده این پروژه را به بهره برداری برسانیم.گفتنی است،آزادراه رشت- قزوین ۱۲۸ کیلومتر طول دارد که ۱۲۹ کیلومتر آن به بهره‌برداری رسیده است.بخش‌های باقی مانده این محور، حدفاصل منجیل تا رودبار به طول ۱۱٫۳ کیلومتر یکی از مهمترین گلوگاه‌های ترافیکی در این آزادراه محسوب می‌شود که از این میزان ۲٫۲ کیلومتر در سال ۹۵ به بهره برداری رسید و ۸٫۲ کیلومتر آن در قالب دو قطعه به طول ۳٫۳ و ۴٫۹ کیلومتر و بهره مندی از ۷ دستگاه پل به طول ۱۶۸۷ متر و ۴ دستگاه تونل به طول ۲۸۳۱ متر ، از زمستان سال۹۷ آغاز و با جدیت درحال اجرا است.

توصیه به استفاده از خدمات غیر حضوری
مخابرات منطقه گلستان در این ایام
مدیر مخابرات منطقه گلستان به مشتریان توصیه کرد در ایام اجرای محدودیت‌های اعمال شده در پیشگیری از شیوع ویروس کرونا از خدمات غیر حضوری مخابرات استفاده نمایند.مهندس غلامعلی شهرمادی با تأکید بر اینکه رعایت پروتکل های بهداشتی و محدودیت‌های اعلام شده از سوی ستاد ملی مبارزه با شیوع ویروس کرونا ضروری است گفت : در راستای تسریع در ارائه خدمات مورد نیاز مشتریان و رفاه حال آنها بسیاری از سرویسهای موردنیاز را می توانند به صورت غیر حضوری و از طریق سامانه های تلفنی ۲۰۰۲، ۲۰۲۱، ۲۰۱۱۷، ۲۰۱۱۲ باپلیکیشن ۱۱۸ و ۲۰۰۰ دریافت نمایند.وی گفت : ثبت نام تلفن ثابت نیز که یکی از دلایل عمده مراجعه به مخابرات از سوی مشتریان است نیز از طریق سایت شرکت مخابرات ایران و بخش «مخابرات من» قابل انجام است و موجب می شود که دیگر برای درخواست تلفن ثابت نیاز به مراجعه به مخابرات و مراکز امور مشتریان نباشد.مدیر مخابرات منطقه گلستان از ایجاد سامانه سنجش سرعت و کیفیت اینترنت خبر داد و گفت : هدف از ایجاد این سامانه امکان بررسی سرعت مشترکین سرویس‌های اشتراکی اینترنت پرسرعت است که کیفیت و سرعت دسترسی مشترکان شرکت مخابرات ایران را می آزماید و از آدرس speedtest. tci. ir برای مشترکین اینترنت و بخش مشتریان پرتال شرکت مخابرات ایران به آدرس www. tci. ir نیز در دسترس است.غلامعلی شهرمادی یکی دیگر ازخدماتی که از طریق پورتال شرکت مخابرات ایران در اختیار مشتریان قرار می گیرد، را دریافت سرویس ریز مکالمات تلفن و همین‌طور خلاصه کارکرد تلفن.ثبت عنوان کرد .وی جهت تشریح این خدمات گفت : نمایش جزئیات هر تماس از طریق سرویس خلاصه کارکرد و نمایش جزئیات بیشتری مثل مشاهده شماره های هر تماس از طریق سرویس ریز مکالمات ممکن است.وی درپایان گفتگو از تمامی مشتریان خواست تا حتی امکان برای دریافت خدمات از روشهای غیر حضوری استفاده نمایند و از مراجعه به مراکز امور مشترکین مخابرات اجتناب نمایند .

مدیر امور آبفا سقز خبر ۱۵:۱

عملیات آب رسانی به روستای ابوالومون با اعتبار ۴میلیارد ریال تکمیل و به بهره برداری رسید
مدیر امور آبفا شهرستان سقز گفت: پروژه عملیات آبرسانی به روستای ابوالومؤمن سقز به اتمام رسید و اهالی این روستا از آب آشامیدنی سالم بهره مند شدند.
به گزارش خبرنگار روزنامه اخبار صنعت عباس ولایتی اظهار داشت: طبق وعده های داده شده به اهالی روستای ابوالومؤمن، پروژه آبرسانی به این روستا که از سال ۹۸ آغاز شده بود به پایان رسید و مردم روستا تحت پوشش شبکه آب قرار گرفتند.
وی با اشاره به اینکه مردم روستای ابوالومؤمن سالها است از مشکل بی آبی رنج می برند، گفت: این پروژه با اعتبار ۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی به پایان رسید و تعداد ۳۶ خانوار این روستا از آب آشامیدنی بهره مند شدند.مدیر امور آبفا شهرستان سقز در ادامه افزود: آب تولیدی این پروژه از یک حلقه چاه ۸ متری تأمین و وارد مخزن ۳۰ مترمکعبی شده و از طریق ایستگاه پمپاژ احداث شده به خط انتقال و شبکه توزیع به طول ۴۷۰۰ متر سرازیر می گردد. ولایتی افزود: جهت آبرسانی به روستاهای خارج از پوشش آب و فاضلاب سقز، بررسی های لازم شروع شده و با شناسایی ملزومات و برآورد هزینه های پیش بینی شده تلاش می گردد در این جهت اقدامات لازم انجام شود.سارا فیضی-سنندج

تعطیلی دوهفته ای فرصتی برای مدیران برای اتخاذ تمهیدات اصولی

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به تعطیلی دو هفته ای تهران گفت: اجرای تعطیلی چندروزه، راه حل مساله نیست بلکه فرصتی را به مسئولان برای اندیشیدن تمهیدات لازم جهت اقدامات اصولی می دهد.محسن هاشمی در ابتدای جلسه علنی امروز شورای شهر تهران با بیان اینکه چا دارد در ابتدا از ستاد ملی کرونا، بابت تصمیم هرچند دیر هنگام برای تعطیلی تهران تشنیم، گفت: البته تصمیم دولت، تنها بخشی از اقدامات لازم برای متوقف کردن روند رو به رشد ابتلا به کرونا در کشور است و بخش مهمتر، رعایت کردن مسایل از سوی مردم است که خوشبختانه اصناف در تهران بصورت نسبی در روز نخست این تعطیلی را رعایت کردندوی با اشاره به افزایش سفر به شهرهای شمالی گفت: با وجود تعطیلی شاهد افزایش مسافرت شهروندان تهرانی در روزهای قبل از تعطیلی به شمال هستیم که از همین جا از ستاد کرونای مازندران و گیلان درخواست داریم که نسبت به تعطیل بودن رستورانها، فروشگاهها و مناطق گردشگری شمال نظارت ویژه ای داشته باشند تا افرادی که به شمال مسافرت کرده اند، مجبور به اقامت در اماکن مسکونی خود باشند، در غیراینصورت و تردد در مناطق گردشگری سلامت استانهای شمالی به خطر افتاده و با بازگشت این افراد به تهران هم شاهد موج جدیدی از ابتلا به کرونا خواهیم بود. هاشمی افزود: همچنین انتظار افکار عمومی از مسئولان وزارت بهداشت و ستاد کرونا در این شرایط، همگرایی و انسجام است، چرا که طرح موضوعات اختلافی در رسانه ها، موجب آسیب دیدن اعتماد عمومی به تصمیمات و کفایت مسئولان وزارت بهداشت می شود و مناسب است که این اختلافات در جلسات کارشناسی و در صورت لزوم با فصل الخطاب بودن رئیس جمهور و رئیس ستاد ملی کرونا، حل شود.رئیس شورای شهر تهران بیان کرد: اجرای تعطیلی چندروزه، راه حل مساله نیست بلکه فرصتی را به مسئولان برای اندیشیدن تمهیدات لازم جهت اقدامات اصولی می دهد و مهمترین این اقدامات در تهران، تقویت سیستم حمل ونقل عمومی برای کاهش ازدحام پس از تعطیلات است. وی گفت: بویژه که با آغاز فصل سرما و پدیده وارونگی هوا، ماندگاری و شیوع ویروس در فضای بسته و حتی باز، افزایش می یابد و مدیریت شهری از آغاز بحران کرونا، تا کنون نت تنها یک ریال نیز از اعتبارات ستاد ملی کرونا دریافت نکرده است، بلکه در تخصیص اعتبارات مصوب مربوط به اوراق مشارکت و مالیات ارزش افزوده هم با چالشها و تعلل هایی مواجه شده ایم.

خبر

کسب رتبه های برتر کشوری توسط روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی



شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به جهت کسب دو رتبه سومی در دو بخش مدیریت و برنامه ریزی و حضور در فضای مجازی و جریان سازی خبری از طریق شبکه‌های اجتماعی ، تجلیل به عمل آمد.

منتخبان دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق در ۱۴ محور فرهنگ سازی و آموزش همگانی ، ارتباط با رسانه ها ، ارتباط با پایگاه خبری وزارت نیرو (پاون) ، ارتباط با رادیو و تلویزیون اینترنتی ، پژوهش و افکار سنجی ، انتشارات و مستند سازی ، تبلیغات (محیطی – رسانه ای) ، مدیریت و برنامه ریزی ، حضور در فضای مجازی و جریان سازی خبری از طریق شبکه‌های اجتماعی ، جشنواره و نمایشگاه ، نوآوری و خلاقیت ، ارتباطات درون سازمانی ، آموزش همکاران روابط عمومی و اصحاب رسانه ، تهیه برنامه چشم انداز، مأموریتها ، راهبردها، اهداف و برنامه سالانه شرکت مورد ارزیابی قرار گرفتند.

وزیر نیرو: شرکت هایی موفق هستند که همه کار خود را کار روابط عمومی بدانند

اهواز: فرج-مراسم اهدای جوایز برگزیدگان دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های سازمان آب و برق با حضور وزیر نیرو به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد و از شرکت برق منطقه ای خوزستان برای کسب مقام دوم، تقدیر شد.

در دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور، آثار ۱۳۲ شرکت از صنعت آب و برق در ۱۴ محور مورد داوری قرار گرفت که در پایان ۴۹ شرکت شامل ۱۸ شرکت توزیع نیروی برق، هفت شرکت برق منطقه ای، پنج شرکت مدیریت تولید، هشت شرکت آب و فاضلاب و ۱۱ شرکت آب منطقه برگزیده شدند.

شرکت برق منطقه ای خوزستان در این جشنواره در محور «ارتباط با پایگاه خبری وزارت نیرو (پاون) رتبه دوم» را کسب کرد و محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به نمایندگی از وزارت نیرو، لوح تقدیر و تندیس رتبه برتر را به توجر فتاحی مدیر روابط عمومی این شرکت، اهداء کرد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه تشریح کرد: برنامه های هفته ایمنی حمل و نقل در کرمانشاه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه برنامه های هفته ایمنی حمل و نقل در استان را تشریح کرد و اظهار داشت: هفته ایمنی به منظور فرهنگ سازی در راستای افزایش ایمنی راه‌ها و کاهش تصادفات جاده‌ای نامگذاری شده است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی(کرمانشاه) ، فربرز کریمی به مناسبت هفته ایمنی حمل و نقل با بیان اینکه روز شنبه ۱۲۴آبان ماه، روز آموزش و مراقبت از کودکان در ترافیک است گفت: با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه و بهره‌گیری از برنامه شاد برنامه ریزی جهت فرهنگ سازی و آموزش کودکان و نوجوانان صورت گرفته است.

مهندس کریمی گفت: روز یکشنبه ۲۵ آبان ماه، روز یادمان قربانیان سوانح رانندگی است که با هماهنگی جمعیت طرفداران ایمنی راه ها، مطالبی آموزنده و آموزشی جهت انتشار در فضای مجازی، تبلیغات محیطی در پایانه های باری و مسافری تهیه و منتشر شده است.

وی در ادامه بیان کرد: روز دوشنبه ۲۶آبان ماه، روز ایمنی موتور سواران نامگذاری شده است که در این روز با همکاری پلیس راه و راهبر کلاس ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود و در پایان به راکبان موتور

تحويل ۲۵ واحد مسکن مددجویان ماهشهری

۲۵ واحد مسکونی مددجویان تحت حمایت خوزستانی با مشارکت سازمان بسیج سازندگی در شهرستان به بهره‌برداری رسید. جمال شبیه مدیرکل کمیته امداد خوزستان،در مراسم افتتاح مسکن مددجویان در هفته بسیج با حضور سردار محمد زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور در شهرستان ماهشهر اظهار کرد: با مشارکت سازمان بسیج سازندگی ۲۵ واحد مسکونی نیازمندان در شهرستان ماهشهراحداث و تحويل مددجویان شد.

وی تأمین مسکن برای مددجویان تحت حمایت به‌ویژه ایتام را یکی از اولویت‌های مهم این نهاد دانست و گفت: این ۲۵ واحد مسکونی مددجویی بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون در مناطق محروم ماهشهر احداث شد.

مدیرکل کمیته امداد خوزستان ادامه داد: تأمین مسکن مقاوم و ایمن برای خانواده‌های نیازمند در راستای توانمندسازی و کاهش مشکلات معیشتی آن‌ها انجام می‌شود.

شبیه بیان کرد: این واحدهای مسکونی با مشارکت سازمان بسیج

خبر

کسب رتبه های برتر کشوری توسط روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور، موفق به کسب دو مقام سومی شد.

اراک- امیدی: به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، در مراسم تجلیل از منتخبین این جشنواره که در روز چهارشنبه ۲۸ آبان ماه ، با حضور وزیر نیرو ، مدیران عامل و مدیران روابط عمومی صنعت آب و برق کشور و به صورت ویدئو کنفرانس از مراکز استانها برگزار گردید ، از زهرا طراوتی فکور مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به جهت کسب دو رتبه سومی در دو بخش مدیریت و برنامه ریزی و حضور در فضای مجازی و جریان سازی خبری از طریق شبکه‌های اجتماعی ، تجلیل به عمل آمد.

منتخبان دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق در ۱۴ محور فرهنگ سازی و آموزش همگانی ، ارتباط با رسانه ها ، ارتباط با پایگاه خبری وزارت نیرو (پاون) ، ارتباط با رادیو و تلویزیون اینترنتی ، پژوهش و افکار سنجی ، انتشارات و مستند سازی ، تبلیغات (محیطی – رسانه ای) ، مدیریت و برنامه ریزی ، حضور در فضای مجازی و جریان سازی خبری از طریق شبکه‌های اجتماعی ، جشنواره و نمایشگاه ، نوآوری و خلاقیت ، ارتباطات درون سازمانی ، آموزش همکاران روابط عمومی و اصحاب رسانه ، تهیه برنامه چشم انداز، مأموریتها ، راهبردها، اهداف و برنامه سالانه شرکت مورد ارزیابی قرار گرفتند.

در جشنواره روابط عمومی های برتر وزارت نیرو از روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان تقدیر شد

اهواز: فرج-مراسم اهدای جوایز برگزیدگان دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های سازمان آب و برق با حضور وزیر نیرو به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد و از شرکت برق منطقه ای خوزستان برای کسب مقام دوم، تقدیر شد.

در دومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور، آثار ۱۳۲ شرکت از صنعت آب و برق در ۱۴ محور مورد داوری قرار گرفت که در پایان ۴۹ شرکت شامل ۱۸ شرکت توزیع نیروی برق، هفت شرکت برق منطقه ای، پنج شرکت مدیریت تولید، هشت شرکت آب و فاضلاب و ۱۱ شرکت آب منطقه برگزیده شدند.

شرکت برق منطقه ای خوزستان در این جشنواره در محور «ارتباط با پایگاه خبری وزارت نیرو (پاون) رتبه دوم» را کسب کرد و محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به نمایندگی از وزارت نیرو، لوح تقدیر و تندیس رتبه برتر را به توجر فتاحی مدیر روابط عمومی این شرکت، اهداء کرد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه تشریح کرد: برنامه های هفته ایمنی حمل و نقل در کرمانشاه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه برنامه های هفته ایمنی حمل و نقل در استان را تشریح کرد و اظهار داشت: هفته ایمنی به منظور فرهنگ سازی در راستای افزایش ایمنی راه‌ها و کاهش تصادفات جاده‌ای نامگذاری شده است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی(کرمانشاه) ، فربرز کریمی به مناسبت هفته ایمنی حمل و نقل با بیان اینکه روز شنبه ۱۲۴آبان

ماه، روز آموزش و مراقبت از کودکان در ترافیک است گفت: با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه و بهره‌گیری از برنامه شاد برنامه ریزی جهت فرهنگ سازی و آموزش کودکان و نوجوانان صورت گرفته است.

مهندس کریمی گفت: روز یکشنبه ۲۵ آبان ماه، روز یادمان قربانیان سوانح رانندگی است که با هماهنگی جمعیت طرفداران ایمنی راه ها، مطالبی آموزنده و آموزشی جهت انتشار در فضای مجازی، تبلیغات محیطی در پایانه های باری و مسافری تهیه و منتشر شده است. وی در ادامه بیان کرد: روز دوشنبه ۲۶آبان ماه، روز ایمنی موتور سواران نامگذاری شده است که در این روز با همکاری پلیس راه و راهبر کلاس ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود و در پایان به راکبان موتور

تحويل ۲۵ واحد مسکن مددجویان ماهشهری

۲۵ واحد مسکونی مددجویان تحت حمایت خوزستانی با مشارکت سازمان بسیج سازندگی در شهرستان به بهره‌برداری رسید. جمال شبیه مدیرکل کمیته امداد خوزستان،در مراسم افتتاح مسکن مددجویان در هفته بسیج با حضور سردار محمد زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور در شهرستان ماهشهر اظهار کرد: با مشارکت سازمان بسیج سازندگی ۲۵ واحد مسکونی نیازمندان در شهرستان ماهشهراحداث و تحويل مددجویان شد.

وی تأمین مسکن برای مددجویان تحت حمایت به‌ویژه ایتام را یکی از اولویت‌های مهم این نهاد دانست و گفت: این ۲۵ واحد مسکونی مددجویی بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون در مناطق محروم ماهشهر احداث شد.

مدیرکل کمیته امداد خوزستان ادامه داد: تأمین مسکن مقاوم و ایمن برای خانواده‌های نیازمند در راستای توانمندسازی و کاهش مشکلات معیشتی آن‌ها انجام می‌شود.

شبیه بیان کرد: این واحدهای مسکونی با مشارکت سازمان بسیج

مدیر کل خدمات شهری پس از ۴۸ ساعت بارش: آبگرفتگی قابل توجه وجود نداشته است

هیچگونه آبگرفتگی جدی وجود نداشته است. اصغر عطایی، مدیر کل خدمات شهری شهرداری تهران درباره وضعیت پایتخت در بارندگی های ۴۸ ساعت اخیر گفت: بارندگی وارد ۲۴ ساعت دوم شده است و خوشبختانه شرایط خیلی خوب است.

او با اشاره به اینکه همه عوامل در سطح شهر حضور دارند بیان کرد: نزدیک به ۳۰ هزار نفر کارگری که در بخش خدمات شهری و فضای سبز در سطح شهر تهران در روزهای عادی اقدامات مربوط به بوستان ها و رفت و روب را انجام می دهند کاملاً بر بارش ها نظارت می کنند.

عطایی گفت: علاوه بر این افراد، عوامل دیگری نیز مانند کارگرهای مسیل های نواحی و ... به صورت ویژه در زمان بارش کار می کنند. همه گنت ها و کنترل ها چه در ستاد و چه در بخش های دیگر کاملاً آماده هستند. در خود ستاد نیز در معاونت خدمات شهری شهرداری، شهر را پهنه بندی شده است مسئولیت هایی تعیین شده و به صورت مستمر کنترل می شود.

اراک- امیدی: همزمان با هفته بسیج، هزار و ۵۰۰ عنوان برنامه در استان مرکزی اجرا می شود. جانشین فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی در این جلسه به برنامه های هفته بسیج در استان اشاره کرد و گفت ۱۵۰۰۰ عنوان برنامه در بخش های مختلف در استان درهفته بسیج برگزار می شود. عسگری شعراامسال این هفته را «بسیج پیشرو خدمت و امید افرینی ست»عنوان کرد و افزود: با توجه به شوع بیماری کرونا

شهرستان

خبر

اثرات کرونا بر جابجایی مسافران/ ۴۱ درصد کاهش تردد نسبت به سال قبل

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه فربرز کریمی درباره اثرات کرونا بر تردد و جابجایی مسافران اظهار داشت: از ابتدای سال تاکنون ۱۷۳ هزار ۳۷۰ دستگاه اتوبوس، مینی بوس و سواری در سطح استان کرمانشاه تردد داشته اند که از نظر تردد نسبت به مدت مشابه سال قبل از کاهش ۲۸ درصدی حکایت دارند.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی(کرمانشاه) ، فربرز کریمی گفت: تردد بیش از ۲۲هزار دستگاه اتوبوس و کاهش ۳۳ درصدی ترددناوگان، تردد ۳ هزار دستگاه مینی‌بوس و کاهش ۴۴ درصدی و تردد ۱۱۵ دستگاه سواری و کاهش ۱۸ درصدی تردد خبر داد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: همچنین یک میلیون و ۲۶۰ هزار مسافر در سطح استان کرمانشاه جابجا شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۱ درصد کاهش داشته اند.کریمی تصریح کرد: ۲۳۷هزار مسافر به وسیله اتوبوس، ۵۷۷هزار با مینی بوس و ۲۴۵هزار نفر به وسیله سواری جا به جا شد.

وی عنوان کرد: شمار مسافران جابجا شده از طریق اتوبوس ۴۷درصد، از طریق مینی بوس ۴۸درصد و سواری ۱۸درصد کاهش یافته است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: ناوگان حمل و نقل استان ۲هزار و ۸۹۸ راننده دارد که ۹۸۹نفر بین ۴۹۰تا۴۹۹نفر بیش از ۵۰ سال سن دارند.کریمی تصریح کرد: ۲۰۲ دستگاه اتوبوس خطی فعال داریم که میانگین عمر ناوگان آن به ۹ سال می‌رسد و با در اختیار داشتن ۹۰۰ دستگاه مینی‌بوس میانگین عمر ناوگان مینی‌بوسی استان ۲۹ سال است همچنین میانگین عمر ناوگان سواری ۱۱ سال بوده و تعداد آن ۸۷۴ دستگاه است.

در جشنواره روابط عمومی های برتر وزارت نیرو از روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان تقدیر شد

وزیر نیرو: شرکت هایی موفق هستند که همه کار خود را کار روابط عمومی بدانند

بدانند.

رضا اردکانیان بیان کرد: وزارت نیرو دستگاهی در وسیعترین سطح ارتباطی با مردم است و باید به گونه‌ای عمل کند که مردم تفکیکی بین خود و مدیران در دستگاه آب و برق احساس نکنند.

وی با اشاره به کار ویژه و مهم روابط عمومی‌ها، بر ارتباط با مردم، پاسخگو بودن و اهتمام بر توسعه این ارتباط تأکید کرد و افزود: ما مهمترین ابزار ارتباطی با مردم در سازمان دولت را در اختیار داریم و لازم است روش‌های خود را بهینه کرده و در شکل‌گیری جامعه پرامید و تاب‌آور، سهم و نقش عمده‌ای داشته باشیم.

براساس این گزارش، در محور حضور در فضای مجازی سازمان آب و برق خوزستان رتبه اول و در محور ارتباطات درون سازمانی نیروگاه رامین رتبه دوم را کسب کردند و مراسم تقدیر از برگزیدگان خوزستانی به صورت ویدئو کنفرانس با وزیر نیرو در سازمان آب و برق خوزستان برگزار شد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه تشریح کرد: برنامه های هفته ایمنی حمل و نقل در کرمانشاه

سیکلت کلاه ایمنی اهداء خواهد شد. کریمی گفت: روز سه شنبه ۲۷ آبان ماه، به نام روز مشارکت علما و روحانیون در توسعه فرهنگ ایمنی نام گذاری شده است که با همکاری روحانیون، طرح جمع آوری احکام و استفتائات در موضوع ایمنی و مقررات رانندگی، مصاحبه با روحانیون و تأکید بر موضوع رعایت حق الناس و امر به معروف و رانندگی و ترافیک انجام شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه افزود روز چهارشنبه ۲۸ آبان ماه، به نام هیئت دولت و پیام ریاست محترم جمهوری این هفته دنبال خواهد شد. کریمی گفت: روز پنج شنبه ۲۹ آبان ماه، به نام روز حمل و نقل بدون حادثه نام گذاری شده است که با همکاری پلیس راه و راهبر، اورژانس، هلال احمر، صدا و سیما، انجمن های صنفی حمل و نقل فراخوان داده شده است. برای برگزاری مانور ماشین آلات با رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی و حضور در محورهای اصلی استان، اقدام به گشت های دروازه ای جهت بازرسی وسایل نقلیه عمومی و ناوگان حمل و نقل باری تشدید حضور راهبران در محورهای اصلی برگزار خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه افزود: روز یکشنبه ۳۰آبان ماه، روز تربیون نماز جمعه نام دارد که در این رو با هماهنگی صورت گرفته ستاد اقامه نماز، پیامک هایی با مضامین رعایت ایمنی، جهت ارسال به شهروندان آماده شده است. مهندس فربرز کریمی در پایان افزود: به منظور هرچه بالاتر بردن فرهنگ ایمنی مسابقات با صدا و سیماي مرکز کرمانشاه تدارک و با جوايز ارزنده و بصورت زنده از شبکه زاگرس برگزار خواهد شد.

تحويل ۲۵ واحد مسکن مددجویان ماهشهری

مأموریت‌های اصلی این نهاد در توانمندسازی مددجویان تحت حمایت است. وی افزود : واحدهایی ساخته شده براساس تعداد اعضای خانوار تحويل داده شده و تمامی نکات فنی مورد نیاز زیر نظر کارشناسان مسکن و شهرسازی در این ساختمان ها در نظر گرفته شده است. شبیه افزود: خیران و نیکوکارانی که قصد حمایت از خانواده‌های فاقد مسکن را دارند می‌توانند به ادارات کمیته امداد و یا مراکز نیکوکاری در سراسر استان مراجعه کرده یا در تماس باشند.

رئیس سازمان بسیج سازندگی گفت: مشارکت بسیج سازندگی و گروه‌های جهادی، کمیته امداد در ساخت مسکن در نقاط محروم برای مددجویان و نیازمندان یکی از اولویت‌های مأموریتی ما است.

سردار محمد زهرایی افزود: مشارکت و امید افرینی بسیج در عرصه‌های مختلف اعم از محرومیت زدایی و کمک در توسعه کشور از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون وجود داشته و ادامه خواهد داشت و به زودی واحدهای بیشتری با مشارکت کمیته امداد درسطح استان خواهیم ساخت.

مدیر کل خدمات شهری پس از ۴۸ ساعت بارش: آبگرفتگی قابل توجه وجود نداشته است

هیچگونه آبگرفتگی جدی وجود نداشته است. اصغر عطایی، مدیر کل خدمات شهری شهرداری تهران درباره وضعیت پایتخت در بارندگی های ۴۸ ساعت اخیر گفت: بارندگی وارد ۲۴ ساعت دوم شده است و خوشبختانه شرایط خیلی خوب است.

او با اشاره به اینکه همه عوامل در سطح شهر حضور دارند بیان کرد: نزدیک به ۳۰ هزار نفر کارگری که در بخش خدمات شهری و فضای سبز در سطح شهر تهران در روزهای عادی اقدامات مربوط به بوستان ها و رفت و روب را انجام می دهند کاملاً بر بارش ها نظارت می کنند.

عطایی گفت: علاوه بر این افراد، عوامل دیگری نیز مانند کارگرهای مسیل های نواحی و ... به صورت ویژه در زمان بارش کار می کنند. همه گنت ها و کنترل ها چه در ستاد و چه در بخش های دیگر کاملاً آماده هستند. در خود ستاد نیز در معاونت خدمات شهری شهرداری، شهر را پهنه بندی شده است مسئولیت هایی تعیین شده و به صورت مستمر کنترل می شود.

اراک- امیدی: همزمان با هفته بسیج، هزار و ۵۰۰ عنوان برنامه در استان مرکزی اجرا می شود. جانشین فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی در این جلسه به برنامه های هفته بسیج در استان اشاره کرد و گفت ۱۵۰۰۰ عنوان برنامه در بخش های مختلف در استان درهفته بسیج برگزار می شود. عسگری شعراامسال این هفته را «بسیج پیشرو خدمت و امید افرینی ست»عنوان کرد و افزود: با توجه به شوع بیماری کرونا

ببشتر این برنامه ها بصورت مجازی برگزار می شود. وی بیان کرد: افتتاح طرح های محرومیت زدایی و عمرانی و همچنین بهره برداری از پروژه های اشتغال زا یی از مهمترین برنامه های هفته بسیج در استان مرکزی است.

برنامه های هفته بسیج با رعایت کامل دستور العمل های بهداشتی برگزار خواهد شد. هفته بسیج از ۳۰ آبان ماه آغاز و به مدت یک هفته ادامه دارد.